АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021  № 1п

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Нижегородский от 25.03.2019 г. № 5п «О

порядке формирования, утверждения и

ведения планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального

округа Нижегородский»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 05.04.2013   года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», аппарат Совета

депутатов муниципального округа Нижегородский постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа Нижегородский от 25.03.2019 года  № 5п

«О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального

округа Нижегородский»

2. Разместить настоящее постановление в Единой информационной

системе в сфере закупок в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на руководителя аппарата Совета депутатов Викулову Н.В.

Руководитель аппарата

Совета депутатов       Н.В.Викулова